UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX

 Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2023
  V/v truyền đạt ý kiến của

 lãnh đạo UBND tỉnh

Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh

Qua xem xét nội dung báo cáo và đề xuất của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh

tại Công văn số 936/BDT-CSDT ngày 20/9/2023 về việc xin dừng tổ chức

Hội nghị biểu dương, tôn vinh, khen thưởng đối với các điển hình tiên tiến

trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 (văn bản được gửi

trên Trục liên thông văn bản điện tử), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên có

ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất dừng tổ chức Hội nghị biểu dương, tôn

vinh, khen thưởng đối với các điển hình tiên tiến trong đồng bào dân tộc thiểu

số tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 như báo cáo và đề xuất của Trưởng Ban Dân

tộc tỉnh tại Công văn số 936/BDT-CSDT ngày 20/9/2023.

2. Giao Ban Dân tộc tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan tham vấn ý kiến của Ủy ban Dân tộc để được hướng dẫn

cụ thể; trên có sở đó, rà soát, tổng hợp và tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ

đạo đảm bảo đúng quy định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND

tỉnh để Ban Dân tộc tỉnh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXVHTin522.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-09-27T15:10:58+0700

		2023-09-27T16:26:14+0700

		2023-09-27T16:26:14+0700

		2023-09-27T16:26:14+0700

		2023-09-27T19:33:54+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!